旅游与航空管理学院 2024-2025 学年

国家励志奖学金名单公示

根据《关于做好 2025 年普通高校国家奖助学金评审工作的通知》

（湘学助〔2025〕23 号）、《湖南女子学院学生奖励办法（修订）》

（湘女院行字〔2025〕49 号）、《湖南女子学院国家奖助学金管理实施

办法（修订）》（湘女院行字〔2024〕120 号）等文件要求，学院认真组

织 2024-2025 学年国家励志奖学金的评审工作。经学生个人申请、班级

民主评议、学院资格审查与评审小组综合评定，现将本学院 2024-2025

学年国家励志奖学金拟获奖学生名单（详见附件）予以公示。

公示时间为 2025 年 10 月 27 日—2025 年 10 月 29 日（共 3 个工作

日）。公示期间，如对拟获奖学生名单有异议，请以书面形式（需实名并

附联系方式）向学院学生工作办公室反映，反映内容须真实、具体，逾期

或匿名异议不予受理。

具体推荐名单详见附件。

联系人：赵琳

联系电话：0731-88516807

办公地址：乐学楼 418 办公室

湖南女子学院旅游与航空管理学院

2025 年 10 月 27 日

附件：

旅游与航空管理学院 2024-2025 学年国家励志奖学金

获得者学生名单

冯苏甜、向娜娜、朱慧欣、王启权、罗秀青、雷双珍、唐灿、梁伊柳、林

硕、杨苑妃、曹嘉宇、徐嘉恬、胡优优、谢香君、欧阳林英、刘宇琴、赵

曼玉、叶柔希、毛健欣、熊诗琪、王雨欣、罗馨菲、余冬燕、杨悦、朱昕

怡、李天怡、戴洋、梁润清、刘静、唐凤怡、李思佳、刘璇。